

**R.C. COLLEGE OF COMMERCE
DELHI DARWAJA, AHMEDABAD**

Dt. 13/01/2024


NOTICE

**Component no.12 Vocationalization of Higher Education
Basic of Stock Market**

રૂસાના કમ્પોનેન્ટ નં ૧૨ વોકેશનલાઇઝેશન ઓફ હાયર એજ્યુકેશન અંતર્ગત કોલેજમાં વિદ્યાર્થીઓના હિતને ધ્યાનમાં રાખી તેઓને રોજગારીની તક મળે તે હેતુથી Bombay Stock Exchange દ્વારા સંસ્થામાં "Basic of Stock Market" ની વોકેશનલ કોર્સની ટ્રેનીંગ તા.17/02/2024 થી શરૂ કરવામાં આવે છે. નામ નોંધાવેલ તથા રસ ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓને ૯:૦૦ (સવારે) કોલેજમાં હાજર રહેવા જણાવવામાં આવે છે. વધુ માહિતી માટે ડો. હેતલ ખેરાલાનો સંપર્ક કરવો.

Keeping in mind the interest of the students the college is going to start Basic of Stock Market under Component No. 12 Vocationalization of Higher Education of RUSA, course offered by Bombay Stock Exchange. The duration of the course is 17/02/2024 to 27/02/2024. Enrolled students are requested to be present at the college at 9:00 AM at college. Interested should can also register. For, further query meet Dr. Hetal Kherala


Dr. Hetal Kherala
RUSA Coordinator


Dr. Sagar Dave
Principal
R. C. COLLEGE OF COMMERCE
Delhi Chakla, Ahmedabad-1.